Kontakty

Tel.: 211 |feditelna
Mgr. Renata reditelka Skoly | reditel@zsmsene.cz 416815613
Pat’uko"a 601150165,
416866128

zastupkyné zastupce@zsmsene.cz Tel.: 312 | zédstupce
Mgr. Jana feditelky 416866128
Bradacova pro 2SasSh Dalsi e-mail:

tkolni metodik prevence@ zsmsene.cz

prevence

zastupkyné hospodar@zsmsene.cz Tel.: 211 | feditelna
Ing. lvana feditelky pro 416815613
Sebkova provoz

1. tfida - andrea.pistorova@zsmsene.cz 131 |kabinet
Mgr. tiidni 1. stupné
Andrea
Pistorova

1. tfida marketa.koutova@zsmsene.cz 131
Markéta asistentka kabinet
Koutova pedagoga

2. tfida - tfidni | petra.kuglerova@zsmsene.cz 208 | kabinet
Magr. Petra spec. pedagog 1. stupné
Kuglerova vych. poradkyné | Dal3i e-mail:

kariérova vych.poradce@zsmsene.cz

poradkyné

3. tfida - tfidni Dalsi e-mail: 212 | kabinet
Ing. Lenka lenka.somolova@zsmsene.cz 1. tupné
Somolova

3. tfida, martina.sindelarova@zsmsene.cz Tel.: 312 | administrativa
Martina asistentka 416866128
Sindelarova pedagoga,

administrativa

4, trida - tfidni jana.voborska@zsmsene.cz 208 | kabinet
Mgr. Jana 1. stupné
Voborska

4. trida denisa.kalinova@zsmsene.cz 212 |kabinet
Denisa Asistentka 1. stupné
Kalinova pedagoga

5. tfida - tfidni | daniela.rychetska@zsmsene.cz 212 |kabinet
Mgr. Daniela 1. stupné
Rychetska
Nebeska

5. tfida irena.liscova@zsmsene.cz 208 | kabinet
Irena Liscova asistentka 1. stupné

pedagoga,

druzina



mailto:lenka.somolova@zsmsene.cz
mailto:vych.poradce@zsmsene.cz
mailto:reditel@zsmsene.cz

6. tfida - tfidni | miluse.sedImaierova@zsmsene.cz 308 | kabinet
Miluse Ma Fy
SedIimaierova
6. tfida, hana.kalousova@zsmsene.cz 308 | kabinet
Hana asistentka MaFy
pedagoga
Kalousova
Bc. lvana 7. tfida — tfidni | lvana.kaskova@zsmsene.cz 315 | kabinet
v , pfirodnich
Kaskova b
7. tfida, hana.lenikova@zsmsene.cz 315 | kabinet
Hana asistentka ptlcrlodnlch
H 4 ve
Lenikova pedagoga
8. tfida - tfidni ivana.buvova@zsmsene.cz 303 | kabinet
Mgr. lvana svsaCl
Blivova
Nikola Holeékova| 8. tfida nikola.holeckova@zsmsene.cz 303 | kabinet
Asistentka SvSsacl
pedagoga,
druzina
. 9.A tfidni jakub.svec@zsmsene.cz 315 | kabinet
Bc. Jakub Svec koordinator EVVO ptlgodnlch
ve
9.A trida jana.linhartova@zsmsene.cz 315 | kabinet
Jana asistentka ptlgodnlch
. ’ Ve
Linhartova pedagoga
Skolni klub
9.B tridni karel.svec@zsmsene.cz 217 | kabinet
Magr. Karel jazykd
Svec
ucitel david.bartos@zsmsene.cz 303 | kabinet
Mgr. David svSa Cl
Bartos
ucitel vlastimil.kasik@zsmsene.cz 217 | kabinet
Vlastimil Kasik jazykd
druzina druzina@zsmsene.cz Tel. 132 |drufina
Helena Kejrova 601150170
416810999

Konzultace jsou mozné pouze po predchozi domluve (na edookitu, e-mailem aj.)
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